
Nr. 37883
27 oktober

2015

Besluit van de Minister van Economische Zaken van 20 oktober 2015, 

nr. WJZ/15040635, tot wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en 

machtiging Autoriteit Consument en Markt

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

Gezien de schriftelijke instemming van de Autoriteit Consument en Markt;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 2 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Autoriteit Consument en Markt wordt, 
onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel e door een puntkomma, een onderdeel 
toegevoegd, luidende:

f. de artikelen 10, eerste en derde tot en met vijfde lid, 11, eerste lid, en 13 van de Warmtewet.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2015.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 oktober 2015

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 37883 27 oktober 2015


	Besluit van de Minister van Economische Zaken van 20 oktober 2015, nr. WJZ/15040635, tot wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Autoriteit Consument en Markt
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


